Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 апреля 2022 года                                                                  № 227
с. Красный Чикой

О приостановке некоторых муниципальных программ муниципального района «Красночикойский район» на 2022 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район»  в связи с недостаточностью средств для финансового обеспечения расходных обязательств администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Приостановить действие на 2022 год следующих муниципальных программ  муниципального района «Красночикойский район»:
1) «Культура муниципального района «Красночикойский  район» на 2022-2024 годы», утвержденная постановлением администрация муниципального района «Красночикойский район» № 565 от 12.10.2021 года;
2) «Комплексное развитие сельских территорий муниципального района «Красночикойский район» на период 2020-2025 годы», утвержденная постановлением администрация муниципального района «Красночикойский район»  № 875 от 27.12.2019 года;
3) «Развитие туризма в муниципальном районе «Красночикойский район» на 2022 -2024 годы», утвержденная постановлением администрация муниципального района «Красночикойский район»  № 728 от 10.12.2021 года;
4) «Доступная среда жизнедеятельности инвалидов и иных маломобильных групп населения в муниципальном районе «Красночикойский район»  на 2020-2022 годы», утвержденная постановлением администрация муниципального района «Красночикойский район»  № 576 от 28.08.2019 года.
2. Настоящее Постановление распространяет свое действие с 01 января 2022 года.
3.	Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати - «Вестнике муниципального района «Красночикойский район»», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Красночикойский район».
4.	Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародование).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район» Д. В. Батыршину.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                 А.Т. Грешилов